
 

 

 

Pabianice, dnia 24.05.2019 roku 

 

 

  

 

Uczestnicy 

postępowania przetargowego 

 

 

                                                                                        

                                                                                        

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont chodników oraz 

nawierzchni ulic wraz z robotami towarzyszącymi na ulicach gminnych będących w 

zarządzie zamawiającego – II postępowanie” 

 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając na podstawie art. 38 ustęp 4 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 roku (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986) informuje,  

że dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dołączonych do 

niej załaczników. Modyfikacji podlegają zapisy dotyczące zakresu przedmiotu zamówienia. 

Następuje ograniczenia zakresu rzeczowego. Przedmiotem zamówienia będzie objęte wykonanie 

prac tylko w odniesieniu do ul. Bugaj (G. Roweckiego – pos. nr 97), strona zachodnia o 

powierzchni ok. 1.542 m2. Po zmianie odpowiednie zapisy siwz otrzymują brzmienie: 

1. Rozdział III, punkt 1 siwz: 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z remontem 

chodników oraz miejsc postojowych wraz z robotami towarzyszącymi na ulicach 

gminnych będących w zarządzie Zamawiającego według poniższego wykazu: 

a) ul. Bugaj (G. Roweckiego – pos. nr 97), strona zachodnia o powierzchni ok. 1.542 

m2 

2. Rozdział III, punkt 2 siwz: 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

a) ulica Bugaj (G. Roweckiego – posesja nr 97), strona zachodnia 

- roboty rozbiórkowe, 

- wywóz gruzu, 

- roboty ziemne z wywozem urobku, 

- ustawienie krawężnika 15x30x100 cm na ławie betonowej z oporem (Beton B-15), 

- wykonanie podbudowy z kruszywa gr. 15 cm na wjazdach, 

- ułożenie kostki brukowej gr. 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. 5 cm 

(Stabilizacja 5 MPa), 

- ustawienie obrzeży 8x30x100 cm, 

- regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych 

 studnie telefoniczne – 15 szt. 

 zawory wodociągowe i gazowe – 36 szt. 

- remont cząstkowy nawierzchni asfaltobetonem (uzupełnienie przy krawężniku), 

- wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu, 



 

3. Rozdział VIII, punkt 1 siwz: 

1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 4.000,00 PLN (słownie: 

cztery tysiące złotych) przed upływem terminu składania ofert. 

4. Rozdział XVII, punkt 7 siwz (formularz cenowy) – zgodnie z załącznikiem do 

przedmiotowego pisma. 

5. Załączniki nr 1 (dokumentacja techniczna - materiały zgłoszeniowe) oraz nr 3 (Przedmiary 

– kosztorysy nakładcze) do siwz – należy nie uwzględniać innych materiałów niż 

dotyczących ul. Bugaj  (G. Roweckiego – pos. nr 97). 

6. Załącznik nr 4 do siwz (wzór umowy) - §1 ustęp 1: 

1. Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje - zgodnie z ofertą złożoną w toku 

postępowania o zamówienie publiczne - do wykonania budowę/remont nawierzchni 

utwardzonych - chodników oraz nawierzchni ulic wraz z robotami towarzyszącymi na 

ulicach gminnych będących w zarządzie Zamawiającego - ul. Bugaj (G. Roweckiego – 

pos. nr 97), strona zachodnia o powierzchni ok. 1.542 m2. 

 

Pozostałe zapisy siwz nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do pisma z dnia 24.05.2019 roku 

7. Formularz cenowy 

 

 

 

FORMULARZ CENOWY 
 

 

 

Lp. Nazwa kosztorysu ofertowego  – rodzaj wydatku 

Wartość [zł] 

netto 

podatku VAT 

według stawki 

............. % 

brutto 

1 
Realizacja - ul. Bugaj (G. Roweckiego – posesja nr 97), strona zachodnia - w zakresie zgodnym z kosztorysem 

ofertowym, treścią specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz treścią materiałów 

zgłoszeniowych 

   

Razem* [zł]    

 

 

 
......................................, dnia ........................... roku 

             (miejscowość)                                (data) 

 

 

....................................................................................... 

(imię i nazwisko, stanowisko, pieczątka firmowa) 

(podpis osoby/osób uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy) 

 

*-  wartości netto, brutto, podatek VAT należy przenieść do formularza ofertowego 

 

 


